Pagi. 84

Versu. 8.

Versu. 15.

uerbum in μι εὐρήμι, Præteritum paſſuum εὐρεμαι,
εὐρεσαι, unde ἡ εὐρεσίς, uide de hoc pagina 126. in

uerbo ἔχω. Quanquam et alioqui in uerbalibus istis, non perpetuo penultima uocalis est eadem, quæ in uerbis: à τέτερῳ Præteritum paſſuum est ἕτερη ματ̄ per α, tamen uerba sc̄ribitur per ε, τὸ τέτερη ματ̄, non autem τέταρτη ματ̄.

Δεοτετερους πνευματ̄, Futurum πνευμα, pag. 108. Versu. 15.
 Preterit. act. πέτερη ματ̄, Paſſuum πέτερη ματ̄, unde τὸ πνευμα: tertia persona πέτερη ματ̄, hinc πνευμα, à quo διότεροι σοι, à deo inspiratus, qua uocē Paulus utitur Epistola posteriore ad Timothēū, capite tertio, πᾶσα, inquietes, γαστὴ θεόπνευσος, omnis scriptura diuinitus inspirata: licet autem uerbalia illa in τῷ facta ex tertia persona, syllabam ultimam acuante, tamen quoties aduenit compositio ex nonuinc, aut partculis α, ε, η, ς, et consimilibus, solet accentus retrahi in antepenultimam, λητήσ, δεόληπτος, Δαμασός & Διάμας Θ., γρωσός Κυγρως Θ., κυκτός Δυσκίνητος: sic dicetur τετράσος, non τετράσος, tamen δεότεροι σοι non δεοτετεροι. Quod autem scribimus δετερη ματ̄ sine σ, et δετεροι σοι per σ, id pendet ex autorum usu. Nam quemadmodū in sexta conjugatione præteritum paſſuum partim asusat σ ante ματ̄, partim non asusat, pag. 39. ita obseruandum est quid apud Versu. 12. autores obiueat, qui eiusdē quoq; uerbi unam personā efferunt per σ, et similiter hinc dēducta uerbalia: cum cōtrà ceterarū personarū uerbalia sine σ formētur, de quibus in uniuersum nō est præcipiendū, nisi ut scriptorum uestigijs insistamus, unde ut Grammaticorū canones

profecti sunt, ita et quicquid a legitima ratione uidetur deflectere, illorum auctoritate et usu nititur.

χαρωμι χαφη scriptura, a uerbo γάφω scribo.

ἐν ταύταις γαρ οὐχί τοῦ πράξεων ὑποδή-
ναι ἐνέσκονται, οὐχί δι' εἰοι τοῦ μακρίων ἀνθεῷ
ἀνάγαπτοι, παραδεδομένοι, διορ ἐπονεῖς θνήτοι
ζευτυχοι φθι Κύπερόν πολυπίταξ, Ζεύς μιμήμα-
τος ἀραδῶν ἔρων πρόκεινται.

In his enim et actionum præcepta reperiuntur, et
uite beatorum uitiorum perscriptæ traditæ, tanquam
imagines quedam animatae, secundū Deum conuersatio-
nis imitationi bonorum operum proponuntur.

Quandoquidem in his quum rerum agendarum
præcepta reperiuntur, tum beatorum hominum uite
memoriae proditæ ac perscriptæ, tanquam simulachra
quedam animatae proposita sunt uite, ad normam di-
uiuam iustitiae, ijs quidem qui bonorum operum exem-
plaria imitari cupiunt.

ταύταις) Datius pluralis feminini demonstra-
tiui αὐτη, pag. 86.

Versu. 21. πράξεωρ) πράττω, πράξω, πέπραχα, πέπρα-
γμαι, πέπραξαι, uerbale ἡ πράξις, φθι πράξεως, το-
πράξεωρ.